[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»
Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление
№ 33
16.03.2021

             с. Заветное
	О создании  комиссии Заветинского сельского поселения по проведению обследования гидротехнических сооружений на территории Заветинского сельского поселения

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2020 № 1892 « О  декларировании безопасности гидротехнических сооружений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию Заветинского сельского поселения по проведению обследования гидротехнических сооружений, в составе согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации
         Заветинского сельского поселения                                    С.И. Бондаренко
                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к постановлению
                                                                                  Администрации Заветинского
                                                                                           сельского поселения
                                                                                            от 16.03.2021  № 33
Комиссия Заветинского сельского поселения по проведению обследования гидротехнических сооружений на территории Заветинского сельского поселения
	Бондаренко Сергей Иванович

	- глава Администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Шпакова Ирина Анатольевна
	- главный специалист Администрации сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства, заместитель председателя

	 Члены комиссии:

	Представитель Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным  ситуациям и ликвидации
	- (по согласованию)

	Представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор)
	-  (по согласованию)

	Специалист
по общим вопросам
	                                                    Н.М.Ларченко